



Michael Boye Andersen Holding ApS

Bodøvej 9, 4573 Højby

CVR-nr. 33 05 65 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2017.

Michael Boye Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michael Boye Andersen Holding ApS Bodøvej 9 4573 Højby
	Telefon: 31 52 12 47
	CVR-nr.: 33 05 65 24
	Stiftet: 5. juli 2010
	Hjemsted: Odsherred
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Boye Andersen
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Advokatforbindelse	Advodan v/Klaus Rasmussen, Kanalstræde 10,1, 4300 Holbæk
Dattervirksomhed	MBA Byg ApS, Odsherred

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver investering og kapitalanbringelse og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 832 t.kr. mod 857 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-7.299	-13
Bruttoresultat	-7.299	-13
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	803.917	906
Andre finansielle indtægter	43.800	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-50
Resultat før skat	840.418	843
1 Skat af årets resultat	-8.008	14
Årets resultat	832.410	857
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.918	415
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Overføres til overført resultat	725.092	341
Disponeret i alt	832.410	857

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.794.098	1.790
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.794.098	1.790
	Anlægsaktiver i alt	1.794.098	1.790
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	211.992	314
	Tilgodehavender i alt	211.992	314
	Andre værdipapirer og kapitalandele	996.370	953
	Værdipapirer i alt	996.370	953
	Likvide beholdninger	1.043.578	770
	Omsætningsaktiver i alt	2.251.940	2.037
	Aktiver i alt	4.046.038	3.827

Balance 31. december

	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.714.098	1.710
5 Overført resultat	2.011.330	1.286
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Egenkapital i alt	<u>3.908.828</u>	<u>3.177</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	125.625	638
Anden gæld	11.585	12
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>137.210</u>	<u>650</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>137.210</u>	<u>650</u>
Passiver i alt	<u>4.046.038</u>	<u>3.827</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.008	-14
	8.008	-14
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	80.000	80
Kostpris 31. december 2016	80.000	80
Opskrivninger 1. januar 2016	1.710.180	1.304
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	803.918	906
Udbytte	-800.000	-500
Opskrivninger 31. december 2016	1.714.098	1.710
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.794.098	1.790
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
MBA Byg ApS	Odsherred	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80
	80.000	80

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	1.710.180	1.295
Overført, jf. resultatdiponeringen	3.918	415
	1.714.098	1.710
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.286.238	945
Årets overførte overskud eller underskud	725.092	341
	2.011.330	1.286
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	100
Udloddet udbytte	-101.200	-100
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101
	103.400	101

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
